МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 6 "ВАСИЛЕК"

(МБДОУ № 6 «Василек»)

ПРИКАЗ

   05.10.2022                                                                              № ДС6-11-290/2

Сургут

Об участии в муниципальном

конкурса профессионального

педагогического мастерства

«Педагогическая надежда -2022»

На основании приказа департамента образования Администрации

города Сургута от 04.10.2022 г. № 12-03-795/2 «Об утверждении состава

участников муниципального этапа профессионального педагогического

мастерства в 2022 году» в целях выявления лучших педагогических практик

и стимулирования профессионального роста педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном конкурсе профессионального

мастерства в сфере «Педагог года Югры – 2022», номинация «Педагогическая

надежда-2022» (далее – «Педагогическая надежда») воспитателю

М.В. Инюткиной. Срок: октябрь-ноябрь, 2022 г.

2. Утвердить состав творческой группы по организации участия

воспитателя М.В. Инюткиной в конкурсе «Педагогическая надежда»

(приложение 1).

3.Назначить ответственных:

3.1. за организацию участия педагога в конкурсе «Педагогическая

надежда» - заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе

В.А. Горбунову;

3.2. за подачу подготовку конкурсных материалов - заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе Е.В. Вятчинину.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            В.В. Кушникова

                                                                                                   Приложение № 1 к приказу

                                                                                                         от 05.10.2022 № ДС6-11-290/2

Состав творческой группы по сопровождению участника

муниципального конкурса профессионального педагогического

мастерства «Педагогическая надежда-2022»

№ ФИО Должность

1.  Е.В. Вятчинина заместитель заведующего по учебно-воспитательной

работе

2.  В.А. Горбунова  заместитель заведующего по учебно-воспитательной

работе

3.  Т.Н. Боневич воспитатель

4.  Е.П. Перфилова воспитатель

5.  М.И. Шлее воспитатель

6.  В.Д. Фросина воспитатель

7.  И.Д. Рустюмова учитель-логопед

8.  Е.А.Чаплинская учитель физической культуры

9.  О.Г. Бадрутдинова учитель музыки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№ 6 «ВАСИЛЕК»

Директору

МАОУ «ИМЦ»

С.П. Гончаровой

(МБДОУ № 6 «ВАСИЛЕК»)

ул. Нефтяников, 27/1;

проезд Марии Поливановой, 8, г. Сургут

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628400

тел: (3462) 45-05-39, 45-07-37, 45-06-94

e-mail:ds6@admsurgut.ru

от 26.05.2023 № ДС6-01-192/3

на №  от

ХОДАТАЙСТВО О ВЫДВИЖЕНИИ ПРОГРАММЫ НА КОНКУРС

Администрации муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №6 «Василек», ходатайствует о выдвижении

краткосрочной дополнительной общеобразовательной программы туристко-

краеведческой направленности «Весёлый рюкзачок» на участие в конкурсе

дополнительных общеобразовательных программ в 2023 году, в номинации «Лучшая

общеобразовательная программа физкультурно-спортивной и туристско-

краеведческой направленностей».

Указанная программа в период с 2020-2022 г. не была представлена в конкурсе.

Авторами программы являются Чаплинская Елены Анатольевна, учитель

физической культуры, педагог дополнительного образования, высшей

квалификационной категории и Ротовой Екатерины Вадимовны, учитель физической

культуры.

Дополнительно сообщаем, что Чаплинская Елена Анатольевна не проходила

обучение в 2023 году в рамках кадровой школы, но прошла его в 2022 году.

Ротова Екатерина Вадимовна, обучение в кадровой школе не проходила, однако

является соавтором и педагогом, который будет реализовывать указанную

программу в 2023 году.

На основании вышеизложенного просим рассмотреть, возможность участия

педагогов в конкурсе дополнительных общеобразовательных программ в 2023 году.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
0A591585C7E1EF183EDE75FF17D233E3
Владелец:
 Кушникова  Вера Валерьевна
Действителен: 23.01.2023 с по 17.04.2024

В.В. Кушникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «ВАСИЛЕК»

(МБДОУ № 6 «Василек»)

ПРИКАЗ

    13.05.2024                                                                       № ДС6-11-193/4

Сургут

Об участии в муниципальном конкурсе

профессионального

педагогического

мастерства «Педагог года Югры -2024»

На основании информационного письма муниципального автономного

учреждения «Информационно-методический центр» от 06.05.2024 № ИОЦ

15-950/4 «Об участии в муниципальном этапе конкурсов профессионального

педагогического мастерства в 2024 году» в целях выявления лучших

педагогических практик и стимулирования профессионального роста

педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном конкурсе всероссийских конкурсов

профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Педагог года Югры – 2024», номинация

«Педагог-психолог года» (далее – «Конкурс») педагогу-психологу

Е.А. Черных. Срок: май-октябрь, 2024 г.

2. Утвердить состав творческой группы по сопровождению и подготовке

конкурсных материалов педагога-психолога Е.А. Черных в Конкурсе

(приложение 1).

3.Назначить ответственных:

3.1. за организацию участия педагога в Конкурсе – заместитель

заведующего по учебно-воспитательной работе Е.В. Вятчинину.

3.2. за подачу заявки и конкурсных материалов – заместитель

заведующего по учебно-воспитательной работе В.А. Горбунова.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   В.В. Кушникова

Приложение № 1 к приказу

от 13.05.2024 _№ДС6-11-193/4

Состав творческой группы по сопровождению и подготовке конкурсных

материалов участника муниципального конкурса профессионального

педагогического

мастерства «Педагог года Югры -2024»,

номинация «Педагог-психолог года»

№ ФИО Должность

1. Е.В. Вятчинина заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе
 Е.А. Замятина  заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе

2. В.А. Горбунова  заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе

3. Л.С. Губченко учитель-дефектолог

4. И.Д. Рустюмова учитель-логопед
5. Е.А. Чаплинская учитель физической культуры

6. М.В. Пуковская воспитатель

7. А.И. Хабипова  воспитатель